2020 年 2 月 28 日

各位

 株式会社ミダスエンターテイメント

LIFT る。日本一のアイテム数に！！

株式会社ミダスエンターテイメント（本社：東京都千代田区、以下当社）が運営するオンラ

インクレーンゲーム「LIFT る。」において、出品数が 1,742 アイテムとなり、日本国内でのオ

ンラインクレーンゲームサービスで一番のアイテム数となりましたのでお知らせいたします。

※2020 年 2 月 28 日時点当社調べ

 お客様のニーズに合わせ、更なるアイテム数拡大とサービスの向上に努めてまいります。

＜「LIFT る。」はこちら＞

https://www.liftle.net/

以上

https://www.liftle.net/